세종로컬푸드(주) 공고 제2024-05호

## 세종로컬푸드㈜ 소비자 모니터링단 모집 공고

세종시 출자기관인 세종로컬푸드(주)에서는 고객의 눈높이를 통해소비자들의 다양한 의견을 수렴하고자 「제5기 세종로컬푸드(주)소비자 모니터링단」을 모집합니다.

세종로컬푸드㈜ 싱싱장터를 아끼는 세종시민들의 많은 참여를 바랍니다. 2024년 2월 27일 세종로컬푸드(주) 대표이사

- **1. 모집기간**: 2024. 2. 7.(수) ~ 3. 5.(화) / 4주간 ※ 3월 중 위촉예정
- 2. **모집인원**: 60명 내외(지점별 20명 이상 선발)
- 3. 지원자격: 싱싱장터를 이용 중인 세종시민 누구나
- 4. **최종발표** : 2024. 3. 12.(화) / 홈페이지 및 개별공지
- **5. 활동기간 :** 2024. 3. ~ 2025. 2. / 1년
- 6. 주요활동: 직매장 모니터링 및 간담회, 시장조사, 협의회 등 참석
- 7. 활동혜택: 직매장 모니터링, 간담회, 시장조사 등의 참석수당\* 지급

  \*당사 실비보상규정에 준하여 회당 20,000원 지급
- 8. 신청방법 : <u>하단의 지원서 작성 후 이메일(jtcha@sjlocal.or.kr)제출 또는 구글폼</u> ※ 개인정보동의, (인사명 필히 작성 / 문의사항: 차준태 대리( ☎ 044-860-8412 )